

Frisør Terkelsen ApS

CVR nr.: 34 48 38 76

Østerbrogade 102
2100 København Ø

Årsrapport 2022 (11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 25. maj 2023

Dirigent
Susanne S. Terkelsen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Terkelsen ApS Østerbrogade 102 2100 København Ø
	CVR nr. 34 48 38 76
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Susanne Svanberg Terkelsen Jørgen O. Nejst Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 32.991, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 617.474.

Årets resultat anses for tilfredsstillende på trods af ovenstående.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	2.468.087	2.653.502
Personaleomkostninger	2	-2.438.731	-2.542.166
Afskrivninger	3	0	0
Driftsresultat		29.356	111.336
Finansielle indtægter	4	31.601	28.245
Finansielle omkostninger	5	-15.159	-10.755
Ordinært resultat før skat		45.798	128.826
Skat af årets resultat	6	-12.807	-37.008
Årets resultat		32.991	91.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.991	91.818
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		32.991	91.818

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		104.280	98.994
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.280</u>	<u>98.994</u>
Anlægsaktiver		<u>104.280</u>	<u>98.994</u>
Varebeholdning		<u>226.781</u>	<u>129.589</u>
Tilgodehavender fra salg		69.233	78.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		843.170	708.607
Udskudt skatteaktiv		2.199	2.932
Andre tilgodehavender		41.440	12.965
Periodeafgrænsningsposter		3.500	0
Tilgodehavender		<u>959.542</u>	<u>803.275</u>
Likvide beholdninger		<u>311.392</u>	<u>1.417.281</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.497.715</u>	<u>2.350.145</u>
Aktiver i alt		<u>1.601.995</u>	<u>2.449.139</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		537.474	504.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>617.474</u>	<u>584.483</u>
Anden gæld	9	<u>0</u>	<u>77.818</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>77.818</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	9	0	252.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.207	74.857
Skyldig selskabsskat		12.074	36.031
Anden gæld		<u>875.240</u>	<u>1.423.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>984.521</u>	<u>1.786.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>984.521</u>	<u>1.864.656</u>
Passiver i alt		<u>1.601.995</u>	<u>2.449.139</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.097.849	2.209.853
Pensioner	197.632	208.683
Andre omkostninger til social sikring	99.394	69.326
Øvrige personaleomkostninger	43.856	54.304
	<u>2.438.731</u>	<u>2.542.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.601</u>	<u>28.245</u>
	<u>31.601</u>	<u>28.245</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	4.343	8.958
Øvrige finansielle omkostninger	10.816	1.797
	<u>15.159</u>	<u>10.755</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.074	36.031
Årets regulering af udskudt skatteaktiv	733	977
	<u>12.807</u>	<u>37.008</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	201.000	201.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Afskrivninger primo	201.000	201.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	504.483	412.665
Forslag til årets resultatfordeling	<u>32.991</u>	<u>91.818</u>
Overført resultat ultimo	<u>537.474</u>	<u>504.483</u>
Henlagt til udbytte primo	0	200.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	-200.000
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>617.474</u>	<u>584.483</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	0	77.818
Langfristet del	0	77.818
Afdrag der forfalder inden for 1 år	0	252.000
	<u>0</u>	<u>329.818</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 164.728 i samlede eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
